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Lloji i treguesi t


Treguesit
Të dhënat e ofruara nga aplikuesi
Kontrolli nga

zyrtari rajonal
Inputi
Vlera totale e ndihmës publike (euro)
Output
*Vëllimi i përgjithshëm i investimit  (euro)
Ndërmarrje e re
PO
JO
Fermer i ri
PO
JO
Fermer
PO
JO
Rezultat i
Aktivitetet do të zgjerohen në drejtim të përpunimit të shkallës së vogël
PO
JO
Burimet shtesë për të hyrat duhet të zhvillohen
PO
JO
Marketingu duhet të përmirësohet
PO
JO
***Ekstra punë me orar të plotë (POP) të krijuar
Ndikim i
**Vlera totale ekstra nga prodhimet e shitura në vitin e ardhshëm si rezultat i zbatimi të projektit (euro/vit)
***Vlera totale ekstra të punës me orar të plotë (POP) jobujqësore të krijuar vitin e ardhshëm pas zbatimit të projektit.

* - Vëllimi i përgjithshëm i investimet përfshin shpenzimet e pranueshme (mjetet financiare publike dhe bashkëfinancimin privat të shpenzimeve të pranueshme
** - Të hyrat totale duhet të llogariten si vlerë ekstra e shitjes në vitin e parë pas zbatimit të projektit si rezultat direkt i investimit të kryer në projekt.
*** - Numri i total i punës me orar të plotë (POP) duhet të llogariten si ekstra vende të punës në vitin e parë pas fillimit të zbatimit të projektit, si rezultat direkt i investimit të kryer në projekt.
POP vende të punës = 225 ditë pune për vit

